

**H4 Hovedvejen 43 ApS**  
**Hovedvejen 43 B, 5500 Middelfart**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 34 61 59 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019.

---

Peter Juul Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- |   |                                            |
|---|--------------------------------------------|
| 1 | Ledelsespåtegning                          |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

#### **Ledelsesberetning**

- |   |                     |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning   |

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- |    |                          |
|----|--------------------------|
| 7  | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse        |
| 12 | Balance                  |
| 14 | Noter                    |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

H4 Hovedvejen 43 ApS

Hovedvejen 43 B

5500 Middelfart

CVR-nr.: 34 61 59 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Juul Hansen

**Revision**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

**Modervirksomhed**

H 4 - Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af ejendomme samt beslægtet virksomhed heraf.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 115.417 kr. mod 251.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.763 kr. mod 105.114 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| Note                                              | 2018           | 2017           |
|---------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>115.417</b> | <b>251.250</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -33.028        | -33.028        |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>82.389</b>  | <b>218.222</b> |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                 | -81.745        | -74.171        |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>644</b>     | <b>144.051</b> |
| Skat af årets resultat                            | -7.407         | -38.937        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-6.763</b>  | <b>105.114</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Overføres til overført resultat                   | 0              | 105.114        |
| Disponeret fra overført resultat                  | -6.763         | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-6.763</b>  | <b>105.114</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                 |                                             |                  |                  |
|--------------------------------|---------------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                           |                                             | 2018             | 2017             |
| <b>Anlægsaktiver</b>           |                                             |                  |                  |
| 2                              | Grunde og bygninger                         | 5.406.795        | 5.439.823        |
|                                | Materielle anlægsaktiver i alt              | 5.406.795        | 5.439.823        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>     |                                             | <b>5.406.795</b> | <b>5.439.823</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |                                             |                  |                  |
|                                | Fremstillede varer og handelsvarer          | 3.720            | 3.720            |
|                                | Varebeholdninger i alt                      | 3.720            | 3.720            |
|                                | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 19.748           | 8.813            |
|                                | Udsudte skatteaktiver                       | 856              | 896              |
|                                | Periodeafgrænsningsposter                   | 7.612            | 7.568            |
|                                | Tilgodehavender i alt                       | 28.216           | 17.277           |
|                                | Likvide beholdninger                        | 63.388           | 129.426          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> |                                             | <b>95.324</b>    | <b>150.423</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>           |                                             | <b>5.502.119</b> | <b>5.590.246</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                 |                                                   |                  |                  |
|---------------------------------|---------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                            |                                                   | 2018             | 2017             |
| <b>Egenkapital</b>              |                                                   |                  |                  |
| 3                               | Virksomhedskapital                                | 80.000           | 80.000           |
| 4                               | Overført resultat                                 | 106.966          | 113.729          |
| <b>Egenkapital i alt</b>        |                                                   | <b>186.966</b>   | <b>193.729</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>       |                                                   |                  |                  |
|                                 | Kreditinstitutter i øvrigt                        | 3.487.319        | 3.656.446        |
|                                 | Deposita                                          | 18.600           | 0                |
|                                 | Langfristede gældsforpligtelser i alt             | 3.505.919        | 3.656.446        |
| 5                               | Gældsforpligtelser                                | 169.900          | 169.900          |
|                                 | Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 17.500           | 26.000           |
|                                 | Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 1.567.452        | 1.467.976        |
|                                 | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 7.367            | 0                |
|                                 | Anden gæld                                        | 25.260           | 55.073           |
|                                 | Periodeafgrænsningsposter                         | 21.755           | 21.122           |
|                                 | Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 1.809.234        | 1.740.071        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b> |                                                   | <b>5.315.153</b> | <b>5.396.517</b> |
| <b>Passiver i alt</b>           |                                                   | <b>5.502.119</b> | <b>5.590.246</b> |

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

## Noter

|                                                    | 2018                        | 2017                           |                                  |                                  |
|----------------------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                             |                                |                                  |                                  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 29.476                      | 24.688                         |                                  |                                  |
| Andre finansielle omkostninger                     | 52.269                      | 49.483                         |                                  |                                  |
|                                                    | <b>81.745</b>               | <b>74.171</b>                  |                                  |                                  |
|                                                    | 31/12 2018                  | 31/12 2017                     |                                  |                                  |
| <b>2. Grunde og bygninger</b>                      |                             |                                |                                  |                                  |
| Kostpris 1. januar 2018                            | 5.610.560                   | 5.610.560                      |                                  |                                  |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>                  | <b>5.610.560</b>            | <b>5.610.560</b>               |                                  |                                  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018               | -170.737                    | -137.709                       |                                  |                                  |
| Årets afskrivninger                                | -33.028                     | -33.028                        |                                  |                                  |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>     | <b>-203.765</b>             | <b>-170.737</b>                |                                  |                                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>     | <b>5.406.795</b>            | <b>5.439.823</b>               |                                  |                                  |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                       |                             |                                |                                  |                                  |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018                  | 80.000                      | 80.000                         |                                  |                                  |
|                                                    | <b>80.000</b>               | <b>80.000</b>                  |                                  |                                  |
| <b>4. Overført resultat</b>                        |                             |                                |                                  |                                  |
| Overført resultat 1. januar 2018                   | 113.729                     | 8.615                          |                                  |                                  |
| Årets overførte overskud eller underskud           | -6.763                      | 105.114                        |                                  |                                  |
|                                                    | <b>106.966</b>              | <b>113.729</b>                 |                                  |                                  |
| <b>5. Gældsforpligtelser</b>                       |                             |                                |                                  |                                  |
|                                                    | <b>Afdrag<br/>første år</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år</b> | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2018</b> | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2017</b> |
| Kreditinstitutter i øvrigt                         | 169.900                     | 2.808.000                      | 3.657.219                        | 3.826.346                        |
| Deposita                                           | 0                           | 0                              | 18.600                           | 0                                |
|                                                    | <b>169.900</b>              | <b>2.808.000</b>               | <b>3.675.819</b>                 | <b>3.826.346</b>                 |



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.657 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.052 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 0 kr. pr. 31. december 2018. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Pantet stiller ligeledes sikkerhed for bankgæld i søsterselskabet Ejendomsselskabet af 24/12 1987 ApS, hvor restgælden pr. 31. december 2018 udgør 0 kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H 4 Holding ApS, CVR-nr. 33 64 48 17 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.